

# Çocuklar sınırları aştı

► Onurkan Samani: "Size sorunu değil barışı bırakma sorumluluğu bugünün büyüklerindir"

► Pirishis: "Kıbrıs'ın geleceği ortaktır. Siz bugün ortaya koyacağınız çabayla büyüklere de örnek olacaksınız"

Kıbrıs'ta güven yaratıcı önlemler çerçevesinde bir grup Kıbrıslı Türk ve Kıbrıslı Rum ilköğretim çocuğu Dünya Çocuklar Günü nedeniyle ara bölgede bir araya geldi.

Eğitim Teknik Komitesi'nin ara bölgede Ledra Palace Otel ve Dayanışma Evi'nde düzenlediği 4 paralel etkinlikte 11 yaş grubundan yaklaşık 100 kişilik Kıbrıslı Türk ve Kıbrıslı Rum bir grup çocuk birlikte oyun oynayıp, birlikte bir şeyler yarattı.

Etkinlik nedeniyle dün sabah saat 09.00 sıralarında Dayanışma Evi'nde açılış töreni düzenlendi. Törende Teknik Komiteler Eş Koordinatörleri Meltem Onurkan Samani ve Andreas Pirishis birer konuşma yaptı. Onurkan Samani ve Pirishis'in çocuklara hitaben kendi dillerinde yaptıkları konuşmaları araştırmacı, yazar ve akademisyen Niyazi Kızılyürek çevirdi.

Çocuklar, 20'ye yakın öğretmen eşliğinde drama, seramik, müzik ve geleneksel Kıbrıs çocuk oyunları dallarında etkinlik yapacak.

## Samani: "Büyüklerin çocuklardan öğreneceği çok şey var"

Teknik Komiteler ve Eğitim Teknik Komitesi Eş Başkanı Meltem Onurkan Samani, bu etkinliği, her iki taraftan çocukları Kıbrıs'ın diğer yarısındaki yaşlılarıyla tanışmalarını, birlikte oyun oynamalarını ve eğlenmelerini için bir araya getirdiklerini belirtti.



Onurkan Samani, şöyle devam etti:

"Yeni tanışacağınız arkadaşlarınızdan bazıları sizden farklı bir dilde konuşuyor olabilir. Ama bir eğitimci olarak biliyorum ki tüm çocuklar farklı dilde, farklı dinde, farklı kültürde olsa da birbirleriyle kolayca iletişim kurabilmektedir. Siz çocuklar bunun sırrını büyüklerle paylaşmalısınız.

Sanırım tüm dünya çocuklarının paylaştığı bir sır, masumiyetiniz, iyi niyetiniz, kavga etmemiz ve bunun yolunu bir şekilde bulmanızdır"

Büyüklerin çocuklardan öğreneceği çok şey olduğunu kaydeden Onurkan Samani, çocukların bu olumlu özellik ve yeteneklerini

büyüyünce de koruyabilmeleri için barışçıl bir eğitim almaları için çalışmak gerektiğini söyledi.

## "Bunu size borçluyuz"

Onurkan Samani, özetle şöyle devam etti:

"Esas hedef, siz doğmandan önce büyüklerin yarattığı ve hala devam eden Kıbrıs sorununu çözmektir. Sizlerin barış ve huzur içerisinde birlikte yaşayabilmeniz buna bağlıdır. Bu yıl içerisinde bu sorunun çözümlenebilmesi imkan ve fırsatı doğmuştur. Ortaya çıkan bu fırsatı büyüklerin iyi değerlendirmesini dilerim. Bunu siz çocuklara borçluyuz. Size sorunu değil barışı bırakma sorumluluğu bugünün büyüklerindir"

## Pirishis: "Kıbrıs'ın geleceği ortaktır..."

Teknik Komiteler Eş Başkanı Andreas Pirishis de konuşmasına, çocukları bir arada görmekten büyük mutluluk duyduğunu dile getirerek başladı.

Pirishis, çatışmanın ve ayrılığın sembolü olan Ledra Palace'ın çocukların varlığıyla barış ve uzlaşma noktası haline dönüştüğünü söyledi. Pirishis "Sizin burada barışı ve uzlaşmayı temsil ettiğinize inanıyorum" dedi.

Kıbrıs'ın hem bugünü hem de geleceğini temsil eden çocukların bir şeyler yaratmak ve oynamak bir araya geldiğini kaydeden Pirishis, şöyle devam etti:

"Kıbrıs'ın geleceği ortaktır. Siz bugün ortaya koyacağınız çabayla

büyüklere de örnek olabilirsiniz. Sizler, nefret ve fanatik düşüncelerden uzaksınız. Hiçbir nefret duygusuyla doğmaz ve dilinden dolayı kimseye kötü davranmaz. Bu noktada bize doğruyu gösterin. Büyüğe yazık ki insanın sevebileceği olduğunu unutuyor. Bize, bizim gözünün içine bakıp, bini kazanma yolunu bulmamızı öğretin" Pirishis konuşmasının sonunda Türk şair Nazım Hikmet'ten şu alıntıyı yaptı:

"En güzel deniz, henüz gemi henüz büyümedi. En güzel çocuklarımız, henüz yaşamadıkları. Ve sana söylemek istediğim güzel söz, henüz söylememiş olduğum sözdür"



Liderler, ara bölgede çocukların etkinliğine katıldı

## Akıncı: "Farklılıklar, bir arada barış içinde yaşamaya engel değil"

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, farklılıkların bir arada barış içinde yaşamaya engel olmadığını, farklı dil, din ve kültürlerle sahip olmanın tam tersine zenginlik olduğunu belirterek, "Önemli olan sorunları barışçıl yöntemlerle ve sevgiyle çözmeyi başarabilmektir" dedi. Cumhurbaşkanı Akıncı ile Kıbrıs Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis, Eğitim Teknik Komitesi'nin Dünya Çocuk Günü nedeniyle ara bölgede Kıbrıslı Türk ve Rum çocuklarını bir araya getirdiği etkinlikte buluştu.

Akıncı ile Anastasiadis, eşleriyle birlikte, Dayanışma Evi ve Ledra Palace Otel'de etkinlikler yapan çocuklara katılıp, onlarla sohbet etti, oyunlar oynadı.

İstanbul zirvesi sonrasında görüşmeyen liderlerin, ara bölgedeki sosyal etkinlikte yeniden bir araya gelip, el sıkışması, bölgede toplananlar tarafından alkışla selamlandı.

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, çocuklara Türkçe ve Rumca "Merhaba" diyerek başladığı konuşmasında, Kıbrıs'ta sorunun, çok uzak olmayan bir gelecekte ülkenin genç çocukları doğmadan çok önce başladığına işaret etti.

Akıncı, "Bunda sizlerin en ufak bir sorumluluğunuz yok. Ama mevcud durumun sıkıntısını sizler de yaşıyorsunuz" dedi.

Akıncı, "Biz yetişkinler birbirimizle ilişki kurmakta zorlanırken, siz çocuklar bunu kolayca başardınız" ifadesini kullandı. Cumhurbaşkanı Akıncı şöyle devam etti: "Bazılarınız adanın kuzeyinde, bazılarınız da güneyde yaşıyor olsanız da Kıbrıs ortaktır. Ülkemizdir. Unutmayın ki ortak ülkenizi eşit derecede seviyorsunuz. Kıbrıs'ın dağlarını, denizlerini, doğasını, iklimini, kültürünü işbirliği



çinde korumalı, ülkemizin değerlerinden ve zenginliklerinden birlikte faydalanmalı, sorunlarına beraberce çözümler aramalısınız. Bizler dostum Nikos ile zaman zaman sorunlar yaşasak da, siz çocukların daha sık bir araya gelmeniz koşullarını yaratmak için buradayız. Sizler için barış, özgürlük, eşitlik ve güven içinde çalışıp, üretim yapabileceğiniz dünyanın en güzel ve örnek ülkelerinden bir tanesi olacak birleşik federal bir Kıbrıs hedefliyoruz"

## Anastasiadis: "Arkadaşım Mustafa'yı, sizin geleceğiniz için daha fazla çalışmaya davet ediyorum"

Kıbrıs Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis de konuşmasına başlarken, Eğitim Teknik Komitesi'ni, bu etkinliği düzenlediği için teşekkür etti. Anastasiadis, "Ben ve Mustafa yavaş yavaş bu dünyadan ayrılmaya doğru yol alıyoruz ancak siz bu ülkenin geleceğisiniz. Bu nedenle üstlendiğim görevi bugün bütün ağırlığıyla hissediyorum. Arkadaşım

Mustafa'yı, sizin geleceğiniz için birlikte daha fazla çalışmaya davet ediyorum" dedi.

Her zaman karşılıklı saygıya dayalı, anlaşılabilir temelde, ortak vatani birleştirmek ve herkesin eskiden olduğu gibi barış içinde yaşadığı bir ülke kurmak gerektiğini kaydeden Anastasiadis, "Ülkemiz, hepimizin ortak ülkesidir. Size barış içinde yaratıcı olma imkan ve fırsatını sunabilmemiz için arkadaşım Mustafa'nın görevidir" dedi.

Nikos Anastasiadis, önümüzdeki aylarda ve yıl sonuna kadar, çocukların bugün kurduğu ortak dilin, liderlerin de ortak dili olacağını söyledi. Anastasiadis, "O zaman da sizin karşınızda, gözlerinizin içine cesurca bakarak, 'size barış içinde bir ülke teslim ettik' diyebileceğiz" ifadesini kullandı.

Anastasiadis, "Ülkemiz, bölünme lüksüne sahip olamayacak kadar küçük bir ülkedir. Bu ülke hepimizi bakarak, ağırlayabilir. Ve ancak birlikte olursak daha iyi bir geleceğe kavuşabiliriz" dedi.



Antalya erken rezervasyon %50 indirim



Kapadokya Turları



Karadeniz Turları



Kuşadası Turları



Avrupa Turları



Round Trip Turları

20 Haziran 2016 - 15 Ağustos 2016 tarihleri arasında, Antalya'da 6 gece 7 gün, en uygun fiyatlar ile tatil ve ulaşım imkanı

AKMİNA TRAVEL CLUB